
                                                        Uchwała Nr – II/8/2014

Rady Miejskiej w Młynarach 

    z dnia  19 grudnia 2014 roku.

w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Młynary.

        Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 594, Dz. U. 2013 r., poz. 645, Dz. U. 2013 r., 

poz. 1318, Dz. U. 2014 r., poz. 379, ) i  art. 8 ust. 1, art.36 ust.2, ust.3, art.38 ust. 1   ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. 

poz.1202) oraz § 3 ust.1 pkt 2, ust. 2 pkt 3, § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania  pracowników samorządowych (tekst jedn. Dz. 

U. 2013  r.,poz.1050, Dz. U.  2013 r., poz.1218, Dz. U. 2014 r., poz. 958)  ) -  

                                                    uchwala się co następuje :

§ 1

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta i Gminy Młynary, składające się z :

-  wynagrodzenia zasadniczego w wysokości – 5100,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto złotych ),

-  dodatku funkcyjnego w wysokości – 1800,00 zł ( słownie: jeden tysiąc osiemset złotych),

- dodatku specjalnego ( 25 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie)

   w wysokości  – 1725,00 zł ( słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia pięć złotych),

-  dodatku za wieloletnią pracę w wysokości – 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje od  dnia 28 listopada 2014 roku.

                                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                    mgr inż. Stanisława Szczepaniak



Uzasadnienie

W  związku  z  objęciem  w  dniu  28  listopada  2014  r  Urzędu   Burmistrza  Miasta  
i  Gminy  Młynary,  zgodnie  z  art.  18  ust.2  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) i art.8       ust 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2014 roku poz. 
1202, wynagrodzenie  Burmistrza ustala rada gminy    w drodze uchwały. 


	Rady Miejskiej w Młynarach 

